
 

  Stránka | 1 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 
Písemná zpráva zadavatele je vyhotovena dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) a obsahuje zákonem požadované informace. 

Název veřejné zakázky:  

„Zimní údržba a očista města Studénky“ 

Druh veřejné zakázky:  Služby 
Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení 

Název zadavatele:  město Studénka 
Sídlo:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:  00298441 
Zastoupený: Libor Slavík, starosta 
Právní forma:  801 – Obec 

Název zástupce zadavatele:  T&M zadavatelská společnost s.r.o. 
Sídlo:  Bartošova 1729/9, 750 02 Přerov 
IČ:  06378242 
Právní forma:  112 – společnost s ručením omezeným 
Zastoupen:  Tomáš Pour - jednatel 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CE NA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

1.1.  PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem zakázky je zajištění služeb pro město Studénka spočívající v zajištění zimní údržby 
místních komunikací, chodníků, schodišť, autobusových a vlakových zastávek a dalších 
specifikovaných ploch města. Součástí poskytování služeb je i zajištění očisty města jako celku. 

1.2.  CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  

Ve veřejné zakázce byla nabídková cena vybraného dodavatele 3 533 957,12 Kč bez DPH za rok. 
Smlouva byla uzavřena dne 26. 11. 2019. 

2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel použil jako druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Níže jsou zaznamenány identifikační údaje jediného účastníka zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Název společnosti:  OZO Ostrava s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:    Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČ:    62300920 



„Zimní údržba a očista města Studénky“ 

  Stránka | 2 

4. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČ ASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

5. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE ,  PODDODAVATELŮ   

5.1.  VYBRANÝ DODAVATEL  

Identifikace dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

Název společnosti:  OZO Ostrava s.r.o. 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

Sídlo:    Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava 

IČ:    62300920 

5.2.  ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE  

Nabídka vybraného dodavatele OZO Ostrava s.r.o. byla vybrána jako nejvýhodnější nabídka, 
protože obsahuje nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH za předmět veřejné zakázky. Nabídka 
vybraného dodavatele splnila veškeré zákonné požadavky a zadávací podmínky zadavatele. 

5.3.  OZNAČENÍ PODDODDAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE  

Vybraný dodavatel identifikoval níže uvedené poddodavatele: 

1. poddodavatel:  Ostravské komunikace, a.s.  

Sídlo:    Novoveská 1266/5, Ostrava – Mariánské Hory 

IČ:    25396544 

Podíl poddodávky na VZ: 10 % 

Popis poddodávky: Pronájem malotraktoru, strojové zametání komunikací. 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

PŘI  PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH  

Během zadávacího řízení a při podání nabídek byly použity elektronické komunikační prostředky 
v souladu se ZZVZ. 

7. SOUPIS OSOB ,  U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  

U žádných z osob, které se podíleli na zadávacím řízení, nebyl zjištěn střet zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI  

Z důvodu charakteru požadovaných služeb, které spolu souvisejí, nebyla veřejná zakázka kvůli 
účelnosti rozdělena na části. 



„Zimní údržba a očista města Studénky“ 

  Stránka | 3 

9. ODŮVODNĚNÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU PŘI POSTUPU  
DLE §  78  ODST .  3  ZÁKONA  

Tento požadavek nebyl zadavatelem v tomto zadávacím řízení stanoven. 
 

 

V Přerově dne 5. 12. 2019 

          

 

 

 T&M zadavatelská společnost s.r.o. 

 Tomáš Pour 

 zástupce zadavatele 

 


		2019-12-05T08:21:07+0100
	Tomáš Pour




